
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.111.2023  
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1586), Uchwały Nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brańszczyk na 2023 rok  z w związku z §13 ust 6,  Wójt Gminy 
Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 44 513 867,76 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie        
40 371 970,44  zł,  dochody majątkowe w kwocie     4 141 897,32 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi  55 679 298,57 zł; z tego:wydatki bieżące w kwocie         
43 003 901,27 zł, wydatki majątkowe w kwocie   12 675 397,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 i 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 401 420,00 3 406 962,42

Lokalny transport zbiorowy 91 071,00 96 613,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 542,42

750 Administracja publiczna 208 021,18 212 323,18

Urzędy wojewódzkie 104 865,18 109 167,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 844,18 109 146,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
36 246,00 80 346,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 621,00 71 721,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 621,00 71 721,00

752 Obrona narodowa 0,00 700,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 700,00

758 Różne rozliczenia 17 386 341,98 17 558 623,58

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 260 508,00 2 432 789,60

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 260 508,00 2 432 789,60

852 Pomoc społeczna 986 775,00 974 775,00

Pozostała działalność 56 425,00 44 425,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

50 204,00 38 204,00

44 298 941,74 44 513 867,76

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.111.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 09 października 2023 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r

Rozdział Zmiana

5 542,42

60004 5 542,42

5 542,42

4 302,00

75011 4 302,00

4 302,00

44 100,00

75108 44 100,00

44 100,00

700,00

75224 700,00

700,00

172 281,60

75802 172 281,60

172 281,60

-12 000,00

85295 -12 000,00

-12 000,00

Razem: 214 926,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 790 858,90 6 796 401,32

Lokalny transport zbiorowy 105 000,00 110 542,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 542,42

750 Administracja publiczna 5 620 450,68 5 612 752,68

Urzędy wojewódzkie 104 844,18 109 146,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 888,31 89 442,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 398,85 16 006,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 206,27 2 293,34

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 350,75 1 404,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 952 640,50 4 940 640,50

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 000,00 90 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
34 800,00 7 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
36 246,00 80 346,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 621,00 71 721,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 44 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 8 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 043,00 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 700,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00

75224 700,00

700,00

75108 44 100,00

44 100,00

1 043,00

-1 043,00

700,00

53,31

75023 -12 000,00

15 000,00

-27 000,00

44 100,00

-7 698,00

75011 4 302,00

3 553,90

607,72

87,07

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.111.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 09 października 2023 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2023 r

Rozdział Zmiana

5 542,42

60004 5 542,42

5 542,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 19 050 726,01 19 223 007,61

Szkoły podstawowe 12 191 462,87 12 303 903,38

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 90 446,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 457 749,11 1 473 215,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 292,17 152 166,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 278,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 500,00 351 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 300,00 60 400,00

4270 Zakup usług remontowych 122 100,00 121 878,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 850,00 5 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 147 245,40

4410 Podróże służbowe krajowe 10 100,00 10 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 552,00 11 752,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 286,00 16 794,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 031 288,86 1 044 009,28

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 11 514,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 798,34 128 767,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 591,81 12 813,24

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 4 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 186,46 1 202,33

221,43

-1 000,00

15,87

1 200,00

508,00

80103 12 720,42

11 514,14

1 968,98

-222,00

600,00

5 245,40

500,00

15 466,36

1 874,12

222,00

-2 500,00

-900,00

172 281,60

80101 112 440,51

90 446,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 2



Przedszkola 2 424 346,19 2 443 950,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
460 404,00 465 787,80

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 14 332,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 266,22 187 717,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 856,09 26 275,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 9 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 53 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 4 537,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 530,00 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 424,00 2 457,76

Świetlice szkolne 523 421,98 531 642,21

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 6 900,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 507,00 71 687,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 065,00 7 200,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 558,80 563,02

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 101,00 18 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
53 899,00 57 899,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 708 496,46 708 366,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
300,00 370,00

4 000,00

80148 -130,00

-200,00

70,00

1 180,02

135,35

4,22

80146 0,00

-4 000,00

-2 962,40

70,00

33,76

80107 8 220,23

6 900,64

14 332,50

2 450,86

419,17

1 656,00

-1 779,00

80104 19 604,69

5 383,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 3



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 157 612,46 1 177 038,21

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 16 306,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 478,71 160 267,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 423,00 20 754,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 538 195,40 6 538 195,40

Pozostała działalność 914 000,00 914 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 411 800,00 411 362,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 438,00

55 464 372,55 55 679 298,57

90095 0,00

-438,00

438,00

Razem: 214 926,02

80150 19 425,75

16 306,09

2 788,34

331,32

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 5 542,42

Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 542,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 542,42

750 Administracja publiczna 104 844,18 109 146,18

Urzędy wojewódzkie 104 844,18 109 146,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 844,18 109 146,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
36 246,00 80 346,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 621,00 71 721,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 621,00 71 721,00

752 Obrona narodowa 0,00 700,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 700,00

3 921 523,27 3 976 167,69

75224 700,00

700,00

Razem: 54 644,42

75108 44 100,00

44 100,00

700,00

75011 4 302,00

4 302,00

44 100,00

60004 5 542,42

5 542,42

4 302,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.111.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 09 października 2023 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2023 r.

Rozdział Zmiana

5 542,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 5 542,42

Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 542,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 542,42

750 Administracja publiczna 104 844,18 109 146,18

Urzędy wojewódzkie 104 844,18 109 146,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 888,31 89 442,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 398,85 16 006,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 206,27 2 293,34

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 350,75 1 404,06

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
36 246,00 80 346,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 621,00 71 721,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 44 100,00

752 Obrona narodowa 0,00 700,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00

3 921 523,27 3 976 167,69

75224 700,00

700,00

Razem: 54 644,42

75108 44 100,00

44 100,00

700,00

87,07

53,31

44 100,00

75011 4 302,00

3 553,90

607,72

60004 5 542,42

5 542,42

4 302,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr FN.0050.111.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 09 października 2023 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2023 r.

Rozdział Zmiana

5 542,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr FN.0050.111.2023 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 09 października 2023 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 31 549,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 31 549,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 

801 80101 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 460 404,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 465 787,80 0,00 0,00 

851 85154 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 995 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 995 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 340 255,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 340 255,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 430,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 430,00 

926 92695 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 570,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 570,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 396 700,00 0,00 1 089 952,80 460 404,00 0,00 423 400,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 5 383,80 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 396 700,00 0,00 1 089 952,80 465 787,80 0,00 423 400,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr FN.0050.111.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 09 października 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 214 926,02 zł do kwoty 
44 513 867,76 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 214 926,02 zł do kwoty 40 371 970,44 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 5 542,42 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 178/2023 z dnia 6 października 2023  na realizację zorganizowania 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, 
którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w 
stały obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy nie 
funkcjonuje transport publiczny; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75011„Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 4 302,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
271/2023 z dnia 4 października 2023 przeznaczone  na  zadania wynikających z ustawy ewidencji 
ludności, ustawy  o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego (wyrównanie 
niedoszacowania dotacji po rozliczeniu za I półrocze2023 roku na tzw. sprawy obywatelskie); 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 44 100,00 zł zgodnie z pismem Nr DOS.81.9.2023 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 5 
października z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem  wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej do  Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku; 

● w dziale 752 „Obrona narodowa” w rozdziale 75224 „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 700,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 257/2023 z dnia 4 października 2023 przeznaczone  na pokrycie kosztów wezwań skierowanych do 
wójta do osób podlegających kwalifikacji wojskowej; 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” zwiększa się 
dochody o 172 281,60 zł z pismem Nr ST3.4751.1.14.2023.g Ministra Finansów przeznaczone na nagrodę 
specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej z podziałem na wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 1



jednostek oświatowych prowadzonych przez gminę w kwocie 166 897,80 zł i dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty w kwocie 5 383,80 zł,; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
 w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zmniejsza się dochody o 12 000,00 zł w związku z podwójnym wprowadzenie w uchwale  Nr 
LXVII.425.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023. 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 214 926,02 zł do kwoty 
55 679 298,57 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 214 926,02 zł do kwoty 43 003 901,27 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60004„Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 5 542,42 zł na realizację zorganizowania 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, 
którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w 
stały obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy nie 
funkcjonuje transport publiczny; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75011„Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 3 553,90 zł w związku z przyznana 
dotacją wynikającą z ustawy ewidencji ludności, ustawy  o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o 
aktach stanu cywilnego; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 607,72 zł w związku z przyznana dotacją 
wynikającą z ustawy ewidencji ludności, ustawy  o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach 
stanu cywilnego; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 87,07 zł w związku z 
przyznana dotacją wynikającą z ustawy ewidencji ludności, ustawy  o dowodach osobistych oraz ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 53,31 zł w związku z 
przyznana dotacją wynikającą z ustawy ewidencji ludności, ustawy  o dowodach osobistych oraz ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” zwiększa się wydatki o 15 000,00 
zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie inkasentów pobierających opłaty; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 44 100,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem  wyborów do Sejmu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 2



Rzeczypospolitej Polskiej do  Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 roku; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu 75108 „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 043,00 zł środki zostały przeniesione  paragrafu 4300 z związku z 
przygotowaniem i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

● w dziale 752 „Obrona narodowa” w rozdziale 75224 „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 700,00 zł przeznaczone  na pokrycie 
kosztów wezwań skierowanych do wójta do osób podlegających kwalifikacji wojskowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101„Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 
90 446,63 zł przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 15 466,36 zł przeznaczone na nagrodę 
specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 874,12 zł 
przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 222,00 zł na podstawie  korekty planu  
finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Brańszczyku; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101  „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 600,00 zł na podstawie  korekty planu  finansowego 
wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w Trzciance; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 245,40 zł w tym: 

 na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w 
Trzciance w kwocie 2 300,00 zł; 

 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Porębie w kwocie 2 945,40 zł; 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 500,00 zł na podstawie  korekty planu  finansowego 
wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej  w Trzciance; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 
1 200,00 zł  na podstawie korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w 
Porębie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 508,00 zł 
przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” 
wprowadza się wydatki w kwocie 11 514,14 zł przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
1 968,98 zł przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 3



● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa 
się wydatki o 221,43 zł przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa 
się wydatki o 15,87 zł przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się wydatki o 5 383,80 zł 
przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Nagrody o 
charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 14 332,50 zł 
przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 450,86 zł przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 
250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 419,17 zł przeznaczone na nagrodę 
specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 656,00 zł na podstawie  korekty planu  
finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Brańszczyku; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 70,00 zł na 
podstawie korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Porębie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 33,76 zł przeznaczone na nagrodę 
specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 
6 900,64 zł przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 180,02 zł przeznaczone na nagrodę 
specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 135,35 zł 
przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 4,22 zł przeznaczone 
na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80148 „Stołówka” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 70,00 zł na 
podstawie korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Porębie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w 
ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 4



wydatki o 4 000,00 zł na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora  
Szkoły Podstawowej w Białymbłocie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach 
paragrafu „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w 
kwocie 16 306,09 zł przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 788,34 zł przeznaczone na 
nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 331,32 zł 
przeznaczone na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 438,00 zł  poprzez dokonanie 
przesunięć w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 
środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego samego 
działu;  

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” 
zmniejsza się wydatki o 27 000,00 zł  w tym:  

 środki  w kwocie 15 000,00 zł zostały przeniesione do paragrafu 4100; 
 środki w kwocie 12 000,00 zł w związku z podwójnym wprowadzenie w uchwale   

Nr LXVII.425.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 043,00 zł środki zostały przeniesione do paragrafu 4210 z związku 
z przygotowaniem i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej.  

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł na podstawie  korekty planu  
finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Trzciance; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 8001 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł na podstawie  korekty planu  
finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Trzciance; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 222,00 zł na podstawie  korekty planu  finansowego 
wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Brańszczyku; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł  na 
podstawie korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Porębie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 5



● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 779,00 zł w tym: 

 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Brańszczyku w kwocie 439,00 
zł; 

 korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Porębie w kwocie 1 340,00 zł; 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 962,40 zł w tym 
 na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Brańszczyku w 

kwocie  1217,00 zł; 
 na podstawie korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Porębie w 

kwocie 1 745,40 zł; 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł na podstawie  korekty 
planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora  Szkoły Podstawowej w Białymbłocie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł na podstawie korekty planu  
finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora ZPO w Porębie; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 438,00 zł  na podstawie korekty 
planu finansowego gdzie kwota przeniesiona  została do paragrafu 4430; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A89858-9E57-47AA-AB53-A4BA60F87E2C. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.111.2023  WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Uzasadnienie


